

حکومت شنود مکالمات مخالفان دولت ارمنستان

نمایندگان کنگره ملی ارمنی و حزب ارمنستان مترقی در مجلس ملی ارمنستان خواستار تعقیب قضایی افرادی شده اند که اقدام به ضبط و انتشار گفتگویی کرده اند

/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران/سرویس ارمنستان

نیکول پاشینیان، لئون زورابیان و وارطان اوسکانیان نمایندگان کنگره ملی ارمنی و حزب ارمنستان مترقی در مجلس ملی ارمنستان خواستار تعقیب قضایی افرادی شده اند که اقدام به ضبط و انتشار گفتگویی کرده اند که میان آن ها در یک کافه انجام گرفته است.

به گزارش واحد برون مرزی، این گفتگوی خصوصی که روز یکشنبه در سایت یوتیوب منتشر شده است طوفان عظیمی در شبکه اجتماعی و فضای سیاسی ارمنستان ایجاد کرده است. در این گفتگوی چهار دقیقه ای لئون زورابیان و وارطان اوسکانیان به بررسی وضعیت ایجاد شده پس از انصراف گایگیک زاروکیان از اعلام نامزدی برای انتخابات ریاست جمهوری ارمنستان پرداخته اند. در این فایل صوتی زورابیان تاکید کرده است که در صورت انصراف لئون تر پطروسیان اولین رئیس جمهوری ارمنستان و رهبر ائتلاف مخالفان موسوم به کنگره ملی ارمنی این ائتلاف موضوع نامزدی هراند باگراتیان نخست وزیر سابق ارمنستان را مورد بررسی قرار خواهد داد. وی همچنین بر اختلافات موجود در این ائتلاف بر سر همکاری با حزب ارمنستان مترقی اشاره کرده است. ظاهرا این فایل صوتی حاوی هیچ نکته تازه ای نیست.

وارطان اوسکانیان در واکنش به شنود مخفیانه و انتشار مکالمات در صفحه شخصی خود در فیس بوک ضمن تاکید بر این نکته که این گفتگو حاوی هیچ موضوع جنجالی نبوده، افزوده است. تنها نکته تاسف برانگیز

و جنجالی تحت نظر گرفتن دو نماینده منتخب مردم و صرف منابع دولتی جهت شنود مخفیانه مکالمات آنها

است. وی ضمن تقبیح این اقدام خواستار تعقیب قضایی و مجازات عاملان شنود و انتشار این مکالمه شده است. لئون زورابیان نیز این اقدام را جاسوسی شرم آور از مخالفان توسط دولت عنوان کرده و آن را نقض قانون اساسی ارمنستان دانسته است.

وی افزود نباید از زیر بار پذیرش مسئولیت این عمل شانه خالی کرد. اگر عاملین این اقدام شناسایی و مجازات نشوند می توان نتیجه گیری کرد که این اقدام توسط سرویس های امنیتی انجام گرفته است. وی همچنین برای جلوگیری از فرار مسئولین جهت پاسخگویی در قبال این اقدام از دادستانی ارمنستان خواست بر علیه عاملین شنود و انتشار مکالمات اعلام جرم نماید. لازم به ذکر است که سرویس امنیت ملی ارمنستان اعلام کرده که هیچ نقشی در شنود و انتشار این گفتگو نداشته است. /خ

پایان پیام.